Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves. 176- CEP 14.150-000

www.serrano.sp.gov.br 	InfoOserrana.sp.gov.br  Telefone (1613987-9244

PORTARIA 802/2021

DISK*  SOBRE A CONSTITUIÇÃO DA
COMISSÃO ESPECIAL AVALIADORA PARA
FORMALIZAÇÃO DE PARCERIA COM
ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL
(OSC), CONSTANTE NO CHAMAMENTO
PÚBLICO N° 001/2021, EDITAL N° 067/2021,
PROCESSO N° 131/2021, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

LEONARDO CARESSATO CAPITELI, Prefeito Municipal de Serrana,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando o Oficio da Secretaria Municipal da Educação, no qual

solicita a constituição de Comissão Especial para analisar todos os itens constantes no

Chamamento Público n° 001/2021, Edital n° 067/2021, Processo n° 131/2021, para

formalização de parceria, através de termo de colaboração com Organizações da Sociedade

Civil (OSC);

RESOLVE:

Art.  1°. A Comissão especial de seleção e credenciamento das organizações

da sociedade civil (OSC)  sera  composta pelos seguintes membros:

1) Maria Eliza Gerolimoni Marostegan;

2) Roberta Lizareli;

3) Rosiani Alves Furquim.

Art.  2°. É de responsabilidade dos servidores públicos designados no artigo

anterior, analisar todos os itens constantes no Chamamento Público n° 001/2021, Edital n°

067/2021, Processo n° 131/2021, que tem por objeto a formalização de parceria, através de

Termo de Fomento com Organizações da Sociedade Civil (OSC) para execução de

atividades em regime de colaboração mútua com a administração pública.

Portaria 802/0021
1

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves. 176 - CEP 14.150.000

www.serrana.sp.gov.br  email  ntottserrana.sp.gov.br  Telefone 116; 3981 9244

Art.  3° Os serviços prestados pelos membros da comissão acima aludida,

serão gratuitos e considerados de alta relevância ao Município.

Art.  4' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL ESTRELA D'ALVA
26 •julho de 2021.

g.0,-, •
LEONARDO CARESSATO CAuPITELI

PREFEITO MUNICIPAL

ARQUIVADA NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA,
PUBLICADA NO  SITE  WWW.SER.RANA.SP.GOV.13R, E NO DOM

SAMUEL D RVALHO
Secretário M iipal de Administração e Finanças

Portaria 802/0021

	Page 1
	Page 2